
 1 
 

UCHWAŁA NR 2522/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dodatkowe zatrudnienie Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala 

Zespolonego im. Ludwika Perzyny w Kaliszu 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz.U. z 2025 r., poz. 581) oraz art. 47 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz.U. z 2025 r., poz. 450 ze zm.), w związku z uchwałą Nr 2089/2025 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 27 czerwca 2025 r. w sprawie: powołania na stanowisko Dyrektora 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Ludwika Perzyny w Kaliszu oraz ustalenia wynagrodzenia, 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na dodatkowe zatrudnienie Pana Wojciecha Michalika - Dyrektora 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Ludwika Perzyny w Kaliszu na Uniwersytecie Kaliskim 

w charakterze Pełnomocnika Rektora ds. organizacji szpitala klinicznego w wymiarze 1/2 etatu. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Pani Katarzynie Kretkowskiej Członkini Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 
 

Uzasadnienie do uchwały nr 2522/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 25 września 2025 r. 

Pismem z 11 września 2025 r. Pan Wojciech Michalik Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 

im. Ludwika Perzyny w Kaliszu zwrócił się do Zarządu Województwa Wielkopolskiego z prośbą 

o wyrażenie zgody na podjęcie dodatkowego zatrudnienia na Uniwersytecie Kaliskim 

w charakterze Pełnomocnika Rektora ds. organizacji szpitala klinicznego w wymiarze 1/2 etatu. 

Zgodnie z art. 47 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (Dz.U. z 2025 r., 

poz. 450 ze zm.) kierownik podmiotu leczniczego niebędącego przedsiębiorcą nie może podejmować 

innego zatrudnienia bez wyrażonej w formie pisemnej zgody podmiotu tworzącego. Wyrażenie zgody 

na wniosek Pana Dyrektora Wojciecha Michalika jest zasadne w powyższym zakresie, dla zatrudnienia 

oraz wykonywania innych zajęć, w tym dydaktycznych czy naukowo-badawczych, tylko w tych 

podmiotach, których nie obejmują zakazy z art. 4 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o ograniczeniu prowadzenia działalności gospodarczej przez osoby pełniące funkcje publiczne (Dz.U. 

z 2025 r., poz. 499). 

Zgodnie z oświadczeniem Pana Dyrektora Wojciecha Michalika dodatkowa aktywność zawodowa 

nie zakłóci należytego realizowania obowiązków Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 

im. Ludwika Perzyny w Kaliszu. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 


